Директору МУП «Тепловые сети»

                                                                                                                           В. В. Фарафонову

    от______________________________
                                                                       (фамилия)
                                                                                                                   ________________________________
                                                                                                                          (имя)
                                                                                                                       _________________________________

                                                                                                                          (отчество)
                                                                                                                       зарегистрированного (ной) по адресу:

                                                                                                                       ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕРЕГИСТРАЦИЮ СЧЕТЧИКА ВОДЫ

   Прошу Вас  перерегистрировать  прибор(ы)   учета (далее по тексту-П/У) холодной и (или)   горячей воды  в колич.____ шт.,  установленный (ые) по адресу: г.Городец,____________________________

                Обязуюсь беспрепятственно допускать представителей Вашего предприятия к месту установки П/У для контрольных считываний показаний П/У, а также его (их) осмотра.

                О дате и времени пломбировки П/У прошу сообщить заранее по телефонам:

домашний __________________, рабочий _________________, мобильный_____________________________.

 ________________2014 года                      _____________________ /___________________________________/

     (число, месяц)                                                       (подпись)                               (фамилия, инициалы)

Задолженность по оплате за водоснабжение отсутствует  (подпись предст. МУП «ТС»___________________)

Договор на отпуск питьевой воды заключен                       (подпись предст. МУП «ТС»___________________)